
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

w LUBAWCE 
ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka 

tel. 75 74 11 762 fax 75 74 11 762 
www.sp.lubawka.eu  e-mail: zsp.lubawka@lubawka.eu  

 

Lubawka, dnia 01 września 2021 r. 
 

 
Zestawienie ofert na dostawę pn.: 

Zakup i sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na stołówkę szkolną i przedszkolną w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubawce – ryby mrożone. 

 
 

 
Termin realizacji: 
01.09.2021r.-31.08.2022r. 

ZESTAWIENIE OFERT: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Data 
złożenia 
oferty 

Kryterium: 
cena netto 

(zł) 

Kryterium: 
cena brutto 

(zł) 
     

1. 

NORDIS" CHŁODNIE POLSKIE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
55-330 Wróblowice, ul. Innowacyjna 6 
NIP 8942474506 

20-08-
2021 

08:38:48 
 20790,00 

2. 
Zakład Przetwórstwa Mięsno- Rybnego 
"Kari" WIESŁAW PLUTA 
NIP 6140001623 

24-08-
2021 

10:21:25 
 19687,50 

 

Uprzejmie informujemy, że wybór najkorzystniejszej oferty zostanie opublikowany po 
weryfikacji dokumentów złożonych do postępowania.  

 
Dyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubawce 
/-/ Arkadiusz Rzepka 

 

 

http://www.sp.lubawka.eu/
mailto:zsp.lubawka@lubawka.eu

